*1070510802*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中央研究院　書函

地址：臺北市115南港區研究院路2段128號

聯絡人及電話：吳佩香 (02)27899726

電子信箱：phwu@gate.sinica.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：秘書字第1070510802號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(10802pdf附件.pdf)(1070510802.pdf)

主旨：本院107年12月份「知識饗宴」科普演講訂於12月25日（

星期二）晚間於本院學術活動中心2樓第1會議室舉辦，請

惠予公告週知。

說明：

一、旨揭活動由本院黃進興副院長主持，邀請本院中國文哲研

究所彭小妍研究員主講：「《刺客聶隱娘》：侯孝賢的大

唐中國」（活動海報如附件）。時間：12月25日晚間7至9

時，地點為本院學術活動中心2樓第1會議室。

二、報名方式（12月24日截止）：

(一)曾以網路報名本活動者，於接獲本院邀請函後，點選連

結即可進入個人專屬網址報名；報名截止日前，個人資

料如有異動，請至該網址更新。

(二)首次參加者，請至網址：https://goo.gl/vbBJZq報名

。

三、報名成功並至現場參加演講可享優惠如下：

(一)每人可獲精美禮物1份。

(二)活動期間免費進入本院停車（請主動告知警衛）。

(三)凡參加本活動可獲公務人員學習認證時數2小時。

3

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、當日備有影音直播服務，網址：http://app.sinica.edu.

tw/videosrv/online.php。

五、洽詢專線：（02）2789-9726，本院院本部秘書處吳佩香

小姐。

正本：高中以上機關學校、本院各所/研究中心/處/室/會/中心

副本： 2018-12-12
12:10:53

中央研究院